landgasthof Grafenfels Speisekarte

https://speisekarte.menu
Salzbachstral3e 33, Lemberg, Germany
(+49)0633120140,(+49)633120140 - https://lwww.hotel-grafenfels.de

Die Speisekarte von Landgasthof Grafenfels ’s aus Lemberg beinhaltet 40 Gerichte. Durchschnittlich kosten
Gerichte oder Getranke auf der Karte ca. 15 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Das Restaurant bietet auch eine Mdéglichkeit an, bei schonem Wetter draufRen zu sitzen und zu essen
und trinken. Im Landgasthof Grafenfels in Lemberg serviert man Dir solide deutsche Menis mit schmackhafte
Beilagen wie Pommes und Salate, zur Auswahl stehen auch einige internationale Speisen auf dem Menu. Freue
Dich auf den Genuss von késtlichen vegetarischen Speisen.



https://speisekarte.menu/list/90556922/restaurants-lemberg
https://speisekarte.menu/

landgasthof Grafenfels Speisekiarte

Meereafriichs

FRITIERTER TINTENFISCH

Schniizel

SCHNITZEL WIENER ART

Weltspeisen

ORIGINAL WIENER SCHNITZEL

Aus unserer kalten tiiche

STRASSBURGER WURSTSALAT

Plat

CORDON BLEU A LA CREME

Yom Talb

ORIGINAL ZURCHER
GESCHNETZELTES

TRADITIONELLES CORDON BLEU
VOM KALB MIT GERAUCHERTEM
KOCHSCHINKEN UND
HOHLENGEREIFTEM GRUYERE,

Tischgerichte
FILET VOM GOLDBARSCH

NORWEGISCHES LACHSFILET

NORWEGER LACHSFILET VOM
GRILL

MARKTFRISCHER FISCH NACH
TAGESANGEBOT

FRANZOSISCHE ZWIEBELSUPPE
KRAFTBRUHE

TRADITIONELLE GRUNKERNSUPPE

9¢€

13 €

19€

10 €

24 €

19€

22 €

14 €
17 €

16 €

6€
6€
6€

CREMIGES

WALDPILZRAHMSUPPCHEN 5€

PFALZER KARTOFFELSUPPE 5¢€
[ ] [ ]

Paniertes vom Schwein

SCHNITZEL MIT CREMIGER
RAHMSAUCE, SELBSTGEMACHTEN 14 €
SPATZLE UND SALAT VOM BUFFET

SCHNITZEL MIT FEINEN
CHAMPIGNONS IN RAHM,

KNUSPRIGEN POMMES FRITES 15¢€
UND SALAT VOM BUFFET

IN DER GUSSPFANNE SERVIERTES
SCHNITZEL AN CREMIGER 16 €
RAHMSAUCE

ZIGEUNER-SCHNITZEL AN EINER 15 €
FEURIGEN PAPRIKASAUCE

SAFTIGES CORDON BLEU 17 €

(]
Vorapeisen
GEBACKENER SCHAFSKASE 12 €
KNUSPRIG PANIERTE

CHAMPIGNONKOPFE, UBERBACKEN & €
6 SCHNECKEN IM HAUS 7€
GANSELEBERPASTETE AUS nc
LOTHRINGEN

FROSCHSCHENKEL A LA
PROVENCALE ODER IN PERNOD, 22¢€
DAZU FRISCHES WEISSBROT

ZART GERAUCHERTER LACHS 11 €

w T l.l. i [ ﬁ

ZART GESCHMORTE

OCHSENBACKCHEN 20€
ELSASSER BAECKOFFE AB 4 -
PERSONEN

GRAFENFELS-PLATTE 25 €
AUF VORBESTELLUNG:
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WEIDELAMMRUCKEN AUF GRUNEN
BOHNEN

GESCHNETZELTES ,,ZURCHER
ART*

DEFTIGES SCHWEINEGULASCH

GESCHMORTER _
WILDSCHWEINRUCKEN AN EINER
PREISELBEER-WILDSAUCE

24 €

14 €

15€

19€

WILDTELLER: GESCHMORTER
BRATEN VON HIRSCH UND
WILDSCHWEIN AN EINER
PREISELBEER-WILDSAUCE

IN DER GUSSPFANNE SERVIERTE
LENDCHEN AUF CREMIGEN
RAHMSPATZLE,

ZARTE LENDCHEN
PIKANTE PFEFFERLENDCHEN

SCHWEINELENDCHEN IN
CREMIGEM RAHM

18 €

18 €

17 €
17 €

16 €
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SalzbachstraRe 33, Lemberg, Offnungszeiten:

Germany Mittwoch 12:00-14:00 17:00-23:30
Donnerstag 12:00-14:00 17:00-
23:30

Freitag 12:00-14:00 17:00-23:30
Samstag 17:00-23:30
Sonntag 11:00-23:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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